
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2023300662

Referent :

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon :

Bankovní spojení :

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 21.08.2023

Číslo PRV : 2023100468

DODAVATEL

MONET+, a.s.

Za Dvorem 505

763 14 Zlín – Štípa

Objednáváme u Vás bezpečnostní řešení nové B2B brány pro příjem elektronických podání ze strany zaměstnavatelů a dalších
subjektů mimo resort MPSV, se kterými bude resort MPSV komunikovat. Jedná se především o

· doporučení a posouzení vhodných algoritmů pro šifrování zpráv
· doporučení a posouzení algoritmu pro ověření podpisu zprávy tak aby bylo dosaženo jednoznačné prokazatelnosti
podání
· doporučení a posouzení jednotlivých knihoven a jejich důvěryhodnosti pro implementaci tohoto řešení
· Audit zdrojového kódu, který provádí autentizaci a autorizaci podání dle algoritmů viz výše
· Audit zdrojového kódu příkladu klientské aplikace, která bude sloužit jako vzor pro integraci třetích stran

Tato objednávka nahrazuje objednávku č. 2023300268, u které neproběhlo plnění.

Termín dodání: do 31. 12. 2023

Celková cena činí 300 00 kč bez DPH, tedy 363 000 Kč včetně DPH.

Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 1 z 1 Vytiskl: M_SILOVAA01 dne 21.08.2023 09:21:14


